受文者：臺南市立南寧高級中學
發文日期：中華民國108年10月2日
發文字號：南市教課(二)字第1081119596號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：有關派員參加全國高級中等學校教育產業工會主辦之「108

學年度第1學期全國高中職教育發展研討會」一案，轉請查

照。

說明：

一、依據全國高級中等學校教育產業工會108年9月20日全中教工

會字第1080000115號函辦理。

二、請貴校衡酌校務狀況本於權責推派人員參加。

三、檢附前揭來函及其附件各1份供參。

正本：臺南市立土城高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南
市立南寧高級中學

副本：全國高級中等學校教育產業工會、本局課程發展科
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：郭乃禎
電話：06-2991111#8171
傳真：06-2982639
電子信箱：tnbutbab@mail.tainan.gov.
tw